2020年 3月 23日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長  野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

ABC-MART『走れるビジネスシューズ』

新 TV-CM

のお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

新 TV-CMを 2020年 3月 23日より放映開始いたします。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

2020年 3月 23日

株式会社エービーシー・マート

鈴木啓太出演！

今回は、どこを走る？

ABC-MART『走れるビジネスシューズ』新 TV-CM

2020 年 3月 23日（月）から全国にてオンエア開始

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、ABC-MART

「お仕事 Fit パンプス」の新 TV-CM（15 秒）を 2020 年 3 月 23 日（月）から全国でオンエアを開

始します。今回の CMは、鈴木啓太さんを起用しました。

新 TV-CM（15秒）動画：

  株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

「HAWKINS 走れるビジネスシューズ」の新 TV-CM（15 秒）を 2020 年 3 月 23 日（月）よりオンエアを

開始します。今回の CMは元サッカー日本代表の鈴木啓太さんを起用しました。

新 TV-CM（15秒）https://youtu.be/_5SDWsEqrwI

https://youtu.be/_5SDWsEqrwI

◆ＣＭ概要

タイトル    :  ABC-MART「走れるビジネスシューズ」(15秒)

広告主      : 株式会社エービーシー･マート

撮影時期     : 2020年 2 月中旬

放送開始日 ：  2020年 3月 23 日(月)

放送地域   ： 関東・関西・愛知

◆ＣＭ概要

「走れるビジネスシューズ」(15 秒)

分刻みのスケジュールのビジネスマン。

とどまっているよりも、前に進むことで、

最大のパフォーマンスを発揮させる。

信号を待つ時間を惜しみ、遠回りかもしれないが、

走って前に進む。

シューズの心地よさに、どこまでも走り続けてしまう。

最後には、クライアントが待つヘリポートに、

エレベーターを使わず、壁を駆け上がってしまう。

走れるほどに快適な、ビジネスシューズを履いた

ビジネスマンは、無事交渉も成立。

◆商品について

商品名  ： HP AB S S-TIP

着用  ： HB22011

価格  ： 9,900 円（税抜き）

サイズ  ： 6H～10、11 (24.5cm～28.0cm、29.0cm)

カラー  ： CR/NERO

素材      ：  ライニング/ OUTLAST＋牛革

          インソール/ OUTLAST+ORTHOLIT

アクティブなビジネスマンの足元を支える機能満載でドレスシューズを意識したルッキング。

スマートな見た目の内羽根ストレートチップは、フォーマル度が高く冠婚葬祭からスーツスタイルと

の相性が良く、コバを狭めにしているためすっきりとした見た目。

クリームを重ね塗りして仕上げるクラストレザーを使用。クリームで仕上げているので表面のナチュ

ラル感を損なわないため革本来の風合いを楽しむことが出来る。

ライニングには一定温度に保つ素材「OUTLAST」を使用し、靴内空間を快適に保てる。

プレミアムソールは、スニーカーにも使われる射出 EVA 素材となっており、軽量でクッション性に優

れ、屈曲性も良く快適な歩行をサポート。

全国の ABC-MART で発売中 （店舗により取扱商品が異なります）。

 ◆出演者プロフィール

鈴木 啓太 / すずき けいた

生年月日：1981年 7月 8日 出身地 ：静岡県

サッカー元日本代表。浦和レッズに 16 シーズン在籍。

チームにとって欠かす事のできない存在となり、’06、’07 年と 2 年連続でＪリーグベストイレブン

に選出。2015 年の引退セレモニーでは「浦和の男で始まり、浦和の男で終わります。」とコメントし、

多くのファンに惜しまれつつ選手生活に終止符を打つ。

現在はサッカーの普及に関わるとともに、AuB 株式会社を立ち上げ、アスリートの腸内細菌を解析、

コンディショニングサポート事業を手がける。

◆ KV

リリースに関するお問い合わせ

ABC-MART 販売促進部 広報チーム

TEL:03-3476-5693  FAX:03-3476-5682

担当 荒川

http://www.abc-mart.net

http://www.abc-mart.net/